

Iraila 2025
EBASAL: OINARRIZKOA
HAURRAK / BAZKARIA / INFANTIL

Astelehena	Asteartea	Asteazkena	Osteguna	Ostirala
				5 Cal. 855 H.C. 105 Lip. 33 P. 39 BABARRUN NABARRAK PATATA TORTILA • URAZA JOGURTA OGIA
15 Cal. 587 H.C. 66 Lip. 26 P. 23 BERTAKO BARAZKIA KINOAREKIN OILASKO GISATUA • URAZA FRUTA OGI INTEGRALA	16 Cal. 813 H.C. 86 Lip. 41 P. 30 LEKAK PATATEKIN URDAIZAPIKO ETA GAZTA TORTILA • TOMATE FRESKOA FRUTA OGIA	17 Cal. 816 H.C. 103 Lip. 29 P. 42 MAKARROIAK BARRENGORRI ETA KALABAZINAREKIN SALTEATUAK TXERRI SOLOMO FRESKOA PIPER GORRIEKIN JOGURTA OGIA	18 Cal. 797 H.C. 143 Lip. 17 P. 26 DILISTAK PORRU ETA KALABAZAREKIN BARAZKI PAELLA FRUTA OGI INTEGRALA	19 Cal. 691 H.C. 56 Lip. 40 P. 29 ENTSALADA FRANTSESA ALBONDIGAK SALTSAN FRUTA OGIA
22 Cal. 815 H.C. 104 Lip. 28 P. 42 MAKARROI INTEGRALAK TOMATEAREKIN BISIGU AHOGORRIA LABEAN • BARAZKITXOAK FRUTA OGI INTEGRALA	23 Cal. 926 H.C. 159 Lip. 23 P. 29 TXITXIRIOAK ARROZA ZUNTZAN ABERATSA TOMATEAREKIN FRUTA OGIA	24 Cal. 690 H.C. 62 Lip. 30 P. 44 BERTAKO BARAZKIA KINOAREKIN OILASKO XERRA PLANTXAN JOGURTA OGIA	25 Cal. 686 H.C. 88 Lip. 23 P. 37 BABARRUN NABARRAK LEGATZ XERRA LABEAN • PIPERRADA FRUTA OGI INTEGRALA	26 Cal. 625 H.C. 66 Lip. 34 P. 18 LEKAK PATATEKIN ARRAUTZA FRIJITUAK • URAZA FRUTA OGIA
29 Cal. 835 H.C. 150 Lip. 17 P. 29 BABARRUN ZURIAK BARAZKI PAELLA FRUTA OGI INTEGRALA	30 Cal. 1305 H.C. 156 Lip. 58 P. 49 MAKARROI INTEGRALAK TOMATEAREKIN IZOKINA LABEAN • URAZA YOGUR ETXEKO BIZKOTXOA OGIA			

(*) Los platos resaltados son la alternativa al menú basal.

EAN00124: ARRAUTZARIK EZ, ESNERIK EZ, KIWIRIK EZ-SHOCK
HAURRAK / BAZKARIA / INFANTIL

Astelehena	Asteartea	Asteazkena	Osteguna	Ostirala
				5 BABARRUN NABARRAK INDIOILAR BULARKIA PLANTXAN • URAZA SOJA JOGURTA NATURALA OGIA
15 ENSALADA PRIMAVERAL OILASKO GISATUA • URAZA FRUTA OGI INTEGRALA	16 LEKAK PATATEKIN INDIOILAR BULARKIA PLANTXAN • TOMATE FRESKOA FRUTA OGIA	17 GLUTENIK GABEKO MAKARROIAK BARRENGORRI ETA KALABAZINAREKIN SALTEATUAK TXERRI SOLOMO FRESKOA PIPER GORRIEKIN SOJA JOGURTA NATURALA OGIA	18 DILISTAK PORRU ETA KALABAZAREKIN BARAZKI PAELLA FRUTA OGI INTEGRALA	19 UDABERRIKO ENTSALADA ALBONDIGAK SALTSAN FRUTA OGIA
22 GLUTENIK GABEKO MAKARROIAK TOMATEAREKIN BISIGU AHOGORRIA LABEAN • BARAZKITXOAK FRUTA OGI INTEGRALA	23 TXITXIRIOAK ARROZA ZUNTZAN ABERATSA TOMATEAREKIN FRUTA OGIA	24 ENSALADA PRIMAVERAL OILASKO XERRA PLANTXAN SOJA JOGURTA NATURALA OGIA	25 BABARRUN NABARRAK LEGATZ XERRA LABEAN • PIPERRADA FRUTA OGI INTEGRALA	26 LEKAK PATATEKIN INDIOILAR BULARKIA PLANTXAN • URAZA FRUTA OGIA
29 BABARRUN ZURIAK BARAZKI PAELLA FRUTA OGI INTEGRALA	30 GLUTENIK GABEKO MAKARROIAK TOMATEAREKIN IZOKINA LABEAN • URAZA GLUTENIK GABEKO KAKAO ERROSKAK OGIA			

(*) Los platos resaltados son la alternativa al menú basal.

Iraila 2025

EAL00093: ESNERIK ETA ESNEKIRIK EZ
HAURRAK / BAZKARIA / INFANTIL

Astelehena	Asteartea	Asteazkena	Osteguna	Ostirala
				5 BABARRUN NABARRAK PATATA TORTILA • URAZA SOJA JOGURTA NATURALA OGIA
15 BERTAKO BARAZKIA KINOAREKIN OILASKO GISATUA • URAZA FRUTA OGI INTEGRALA	16 LEKAK PATATEKIN BARATXURI FRESKOAK TORTILA • TOMATE FRESKOA FRUTA OGIA	17 MAKARROIAK BARRENGORRI ETA KALABAZINAREKIN SALTEATUAK TXERRI SOLOMO FRESKOA PIPER GORRIEKIN SOJA JOGURTA NATURALA OGIA	18 DILISTAK PORRU ETA KALABAZAREKIN BARAZKI PAELLA FRUTA OGI INTEGRALA	19 ENTSALADA FRANTSESA ALBONDIGAK SALTSAN FRUTA OGIA
22 MAKARROI INTEGRALAK TOMATEAREKIN BISIGU AHOGORRIA LABEAN • BARAZKITXOAK FRUTA OGI INTEGRALA	23 TXITXIRIOAK ARROZA ZUNTZAN ABERATSA TOMATEAREKIN FRUTA OGIA	24 BERTAKO BARAZKIA KINOAREKIN OILASKO XERRA PLANTXAN SOJA JOGURTA NATURALA OGIA	25 BABARRUN NABARRAK LEGATZ XERRA LABEAN • PIPERRADA FRUTA OGI INTEGRALA	26 LEKAK PATATEKIN ARRAUTZA FRIJITUAK • URAZA FRUTA OGIA
29 BABARRUN ZURIAK BARAZKI PAELLA FRUTA OGI INTEGRALA	30 MAKARROI INTEGRALAK TOMATEAREKIN IZOKINA LABEAN • URAZA GLUTENIK GABEKO KAKAO ERROSKAK OGIA			

(*) Los platos resaltados son la alternativa al menú basal.

Iraila 2025

EAL00085: FRUITU LEHORRIK EZ
HAURRAK / BAZKARIA / INFANTIL

Astelehena	Asteartea	Asteazkena	Osteguna	Ostirala
				5 BABARRUN NABARRAK PATATA TORTILA • URAZA JOGURTA OGIA
15 BERTAKO BARAZKIA KINOAREKIN OILASKO GISATUA • URAZA FRUTA OGI INTEGRALA	16 LEKAK PATATEKIN URDAIZAPIKO ETA GAZTA TORTILA • TOMATE FRESKOA FRUTA OGIA	17 MAKARROIAK BARRENGORRI ETA KALABAZINAREKIN SALTEATUAK TXERRI SOLOMO FRESKOA PIPER GORRIEKIN JOGURTA OGIA	18 DILISTAK PORRU ETA KALABAZAREKIN BARAZKI PAELLA FRUTA OGI INTEGRALA	19 ENTSALADA FRANTSESA ALBONDIGAK SALTSAN FRUTA OGIA
22 MAKARROI INTEGRALAK TOMATEAREKIN BISIGU AHOGORRIA LABEAN • BARAZKITXOAK FRUTA OGI INTEGRALA	23 TXITXIRIOAK ARROZA ZUNTZAN ABERATSA TOMATEAREKIN FRUTA OGIA	24 BERTAKO BARAZKIA KINOAREKIN OILASKO XERRA PLANTXAN JOGURTA OGIA	25 BABARRUN NABARRAK LEGATZ XERRA LABEAN • PIPERRADA FRUTA OGI INTEGRALA	26 LEKAK PATATEKIN ARRAUTZA FRIJITUAK • URAZA FRUTA OGIA
29 BABARRUN ZURIAK BARAZKI PAELLA FRUTA OGI INTEGRALA	30 MAKARROI INTEGRALAK TOMATEAREKIN IZOKINA LABEAN • URAZA YOGUR ETXeko BIZKOTXOA OGIA			

(*) Los platos resaltados son la alternativa al menú basal.

Iraila 2025

EAN00003: FRUITU LEHORRIK EZ-SHOCK

HAURRAK / BAZKARIA / INFANTIL

Astelehena	Asteartea	Asteazkena	Osteguna	Ostirala
				5 BABARRUN NABARRAK PATATA TORTILA • URAZA JOGURTA OGIA
15 BERTAKO BARAZKIA KINOAREKIN OILASKO GISATUA • URAZA FRUTA OGI INTEGRALA	16 LEKAK PATATEKIN URDAIZAPIKO ETA GAZTA TORTILA • TOMATE FRESKOA FRUTA OGIA	17 MAKARROIAK BARRENGORRI ETA KALABAZINAREKIN SALTEATUAK TXERRI SOLOMO FRESKOA PIPER GORRIEKIN JOGURTA OGIA	18 DILISTAK PORRU ETA KALABAZAREKIN BARAZKI PAELLA FRUTA OGI INTEGRALA	19 ENTSALADA FRANTSESA ALBONDIGAK SALTSAN FRUTA OGIA
22 MAKARROI INTEGRALAK TOMATEAREKIN BISIGU AHOGORRIA LABEAN • BARAZKITXOAK FRUTA OGI INTEGRALA	23 TXITXIRIOAK ARROZA ZUNTZAN ABERATSA TOMATEAREKIN FRUTA OGIA	24 BERTAKO BARAZKIA KINOAREKIN OILASKO XERRA PLANTXAN JOGURTA OGIA	25 BABARRUN NABARRAK LEGATZ XERRA LABEAN • PIPERRADA FRUTA OGI INTEGRALA	26 LEKAK PATATEKIN ARRAUTZA FRIJITUAK • URAZA FRUTA OGIA
29 BABARRUN ZURIAK BARAZKI PAELLA FRUTA OGI INTEGRALA	30 MAKARROI INTEGRALAK TOMATEAREKIN IZOKINA LABEAN • URAZA YOGUR ETXeko BIZKOTXOA OGIA			

(*) Los platos resaltados son la alternativa al menú basal.

Iraila 2025

EDE00134: FRUKTOSA ETA SORBITOLAREN KONTROLERAKO
DIETA
HAURRAK / BAZKARIA / INFANTIL

Astelehena	Asteartea	Asteazkena	Osteguna	Ostirala
				5 AZALOREA PATATEKIN PATATA TORTILA • URAZA NATURAL JOGURTA OGIA
15 ARROZ BLANCO OILASKO HEGALAK BARATXURITAN • URAZA NATURAL JOGURTA OGI INTEGRALA	16 KALABAZIN PUREA BARATXURI FRESKOAK TORTILA NATURAL JOGURTA OGIA	17 ARROZ ZURIA TXERRI SOLOMO FRESKOA PLANTXAN PATATEKIN NATURAL JOGURTA OGIA	18 KALABAZA PUREA ARROZ ZURIA NATURAL JOGURTA OGI INTEGRALA	19 ESPINAKAK OLIO ERREAREKIN TXAHAL XERRA PLANTXAN NATURAL JOGURTA OGIA
22 ARROZ ZURIA BISIGU AHOGORRIA LABEAN • URAZA NATURAL JOGURTA OGI INTEGRALA	23 BROKOLIA OLIO ERREAREKIN ARROZ ZURIA NATURAL JOGURTA OGIA	24 PURE DE CALABAZA OILASKO XERRA PLANTXAN NATURAL JOGURTA OGIA	25 ZERBAK OLIO ERREAREKIN LEGATZ XERRA LABEAN • URAZA NATURAL JOGURTA OGI INTEGRALA	26 AZALOREA OLIO ERREAREKIN ARRAUTZA FRIJITUAK • URAZA NATURAL JOGURTA OGIA
29 ZERBAK OLIO ERREAREKIN ARROZ ZURIA NATURAL JOGURTA OGI INTEGRALA	30 ARROZ ZURIA IZOKINA LABEAN • URAZA NATURAL JOGURTA OGIA			

(*) Los platos resaltados son la alternativa al menú basal.

Iraila 2025
EIG00001: GLUTENIK EZ
HAURRAK / BAZKARIA / INFANTIL

Astelehena	Asteartea	Asteazkena	Osteguna	Ostirala
				5 BABARRUN NABARRAK PATATA TORTILA • URAZA JOGURTA GLUTEN GABEKO OGI OPILA
15 BERTAKO BARAZKIA KINOAREKIN OILASKO HEGALAK BARATXURITAN • URAZA FRUTA GLUTEN GABEKO OGI OPILA	16 LEKAK PATATEKIN URDAIZAPIKO ETA GAZTA TORTILA • TOMATE FRESKOA FRUTA GLUTEN GABEKO OGI OPILA	17 GLUTENIK GABEKO MAKARROIAK BARRENGORRI ETA KALABAZINAREKIN SALTEATUAK TXERRI SOLOMO FRESKOA PIPER GORRIEKIN JOGURTA GLUTEN GABEKO OGI OPILA	18 DILISTAK PORRU ETA KALABAZAREKIN BARAZKI PAELLA FRUTA GLUTEN GABEKO OGI OPILA	19 ENTSALADA FRANTSESA TXahal XERRA PIPER GORRIEKIN FRUTA GLUTEN GABEKO OGI OPILA
22 GLUTENIK GABEKO MAKARROIAK TOMATEAREKIN BISIGU AHOGORRIA LABEAN • BARAZKITXOAK FRUTA GLUTEN GABEKO OGI OPILA	23 TXITXIRIOAK ARROZA ZUNTZAN ABERATSA TOMATEAREKIN FRUTA GLUTEN GABEKO OGI OPILA	24 BERTAKO BARAZKIA KINOAREKIN OILASKO XERRA PLANTXAN JOGURTA GLUTEN GABEKO OGI OPILA	25 BABARRUN NABARRAK LEGATZ XERRA LABEAN • PIPERRADA FRUTA GLUTEN GABEKO OGI OPILA	26 LEKAK PATATEKIN ARRAUTZA FRIJITUAK • URAZA FRUTA GLUTEN GABEKO OGI OPILA
29 BABARRUN ZURIAK BARAZKI PAELLA FRUTA GLUTEN GABEKO OGI OPILA	30 GLUTENIK GABEKO MAKARROIAK TOMATEAREKIN IZOKINA LABEAN • URAZA GLUTENIK GABEKO KAKAO ERROSKAK GLUTEN GABEKO OGI OPILA			

(*) Los platos resaltados son la alternativa al menú basal.

Astelehena	Asteartea	Asteazkena	Osteguna	Ostirala
				5 BABARRUN NABARRAK PATATA TORTILA • URAZA JOGURTA OGIA
15 BERTAKO BARAZKIA KINOAREKIN OILASKO GISATUA • URAZA FRUTA OGI INTEGRALA	16 LEKAK PATATEKIN URDAIZAPIKO ETA GAZTA TORTILA • TOMATE FRESKOA FRUTA OGIA	17 MAKARROIAK BARRENGORRI ETA KALABAZINAREKIN SALTEATUAK TXERRI SOLOMO FRESKOA PIPER GORRIEKIN JOGURTA OGIA	18 DILISTAK PORRU ETA KALABAZAREKIN BARAZKI PAELLA FRUTA OGI INTEGRALA	19 ENTSALADA FRANTSESA ALBONDIGAK SALTSAN FRUTA OGIA
22 MAKARROI INTEGRALAK TOMATEAREKIN BISIGU AHOGORRIA LABEAN • BARAZKITXOAK FRUTA OGI INTEGRALA	23 TXITXIRIOAK ARROZA ZUNTZAN ABERATSA TOMATEAREKIN FRUTA OGIA	24 BERTAKO BARAZKIA KINOAREKIN OILASKO XERRA PLANTXAN JOGURTA OGIA	25 BABARRUN NABARRAK LEGATZ XERRA LABEAN • PIPERRADA FRUTA OGI INTEGRALA	26 LEKAK PATATEKIN ARRAUTZA FRIJITUAK • URAZA FRUTA OGIA
29 BABARRUN ZURIAK BARAZKI PAELLA FRUTA OGI INTEGRALA	30 MAKARROI INTEGRALAK TOMATEAREKIN IZOKINA LABEAN • URAZA YOGUR ETXKO BIZKOTXOA OGIA			

(*) Los platos resaltados son la alternativa al menú basal.

Iraila 2025

EVE00034: OBOLAKTOBEGETARIANOA ARRAINAREKIN
HAURRAK / BAZKARIA / INFANTIL

Astelehena	Asteartea	Asteazkena	Osteguna	Ostirala
				5 BABARRUN NABARRAK PATATA TORTILA • URAZA JOGURTA OGIA
15 BERTAKO BARAZKIA KINOAREKIN ARROZ ZURIA FRUTA OGI INTEGRALA	16 LEKAK PATATEKIN BARATXURI FRESKOAK TORTILA • TOMATE FRESKOA FRUTA OGIA	17 MAKARROIAK BARRENGORRI ETA KALABAZINAREKIN SALTEATUAK ENTSALADA MISTOA JOGURTA OGIA	18 DILISTAK PORRU ETA KALABAZAREKIN BARAZKI PAELLA FRUTA OGI INTEGRALA	19 ENTSALADA FRANTSESA SOIA ELTZEKARIA FRUTA OGIA
22 MAKARROI INTEGRALAK TOMATEAREKIN BISIGU AHOGORRIA LABEAN • BARAZKITXOAK FRUTA OGI INTEGRALA	23 TXITXIRIOAK ARROZA ZUNTZAN ABERATSA TOMATEAREKIN FRUTA OGIA	24 BERTAKO BARAZKIA KINOAREKIN KALABAZA PUREA JOGURTA OGIA	25 BABARRUN NABARRAK LEGATZ XERRA LABEAN • PIPERRADA FRUTA OGI INTEGRALA	26 LEKAK PATATEKIN ARRAUTZA FRIJITUAK • URAZA FRUTA OGIA
29 BABARRUN ZURIAK BARAZKI PAELLA FRUTA OGI INTEGRALA	30 MAKARROI INTEGRALAK TOMATEAREKIN IZOKINA LABEAN • URAZA YOGUR ETXeko BIZKOTXOA OGIA			

(*) Los platos resaltados son la alternativa al menú basal.

Iraila 2025

EMU00001: TXERRIKIRIK EZ
HAURRAK / BAZKARIA / INFANTIL

Astelehena	Asteartea	Asteazkena	Osteguna	Ostirala
				5Cal. 855 H.C. 105 Lip. 33 P. 39 BABARRUN NABARRAK PATATA TORTILA • URAZA JOGURTA OGIA
15Cal. 587 H.C. 66 Lip. 26 P. 23 BERTAKO BARAZKIA KINOAREKIN OILASKO GISATUA • URAZA FRUTA OGI INTEGRALA	16Cal. 691 H.C. 70 Lip. 37 P. 24 LEKAK PATATEKIN BARATXURI FRESKOAK TORTILA • TOMATE FRESKOA FRUTA OGIA	17Cal. 743 H.C. 103 Lip. 29 P. 23 MAKARROIAK BARRENGORRI ETA KALABAZINAREKIN SALTEATUAK ENTSALADA MISTOA JOGURTA OGIA	18Cal. 797 H.C. 143 Lip. 17 P. 26 DILISTAK PORRU ETA KALABAZAREKIN BARAZKI PAELLA FRUTA OGI INTEGRALA	19Cal. 602 H.C. 54 Lip. 30 P. 32 ENTSALADA FRANTSESA TXahal XERRA PIPER GORRIEKIN FRUTA OGIA
22Cal. 815 H.C. 104 Lip. 28 P. 42 MAKARROI INTEGRALAK TOMATEAREKIN BISIGU AHOGORRIA LABEAN • BARAZKITXOAK FRUTA OGI INTEGRALA	23Cal. 926 H.C. 159 Lip. 23 P. 29 TXITXIRIOAK ARROZA ZUNTZAN ABERATSA TOMATEAREKIN FRUTA OGIA	24Cal. 690 H.C. 62 Lip. 30 P. 44 BERTAKO BARAZKIA KINOAREKIN OILASKO XERRA PLANTXAN JOGURTA OGIA	25Cal. 686 H.C. 88 Lip. 23 P. 37 BABARRUN NABARRAK LEGATZ XERRA LABEAN • PIPERRADA FRUTA OGI INTEGRALA	26Cal. 625 H.C. 66 Lip. 34 P. 18 LEKAK PATATEKIN ARRAUTZA FRIJITUAK • URAZA FRUTA OGIA
29Cal. 835 H.C. 150 Lip. 17 P. 29 BABARRUN ZURIAK BARAZKI PAELLA FRUTA OGI INTEGRALA	30Cal. 1305 H.C. 156 Lip. 58 P. 49 MAKARROI INTEGRALAK TOMATEAREKIN IZOKINA LABEAN • URAZA YOGUR ETXeko BIZKOTXOA OGIA			

(*) Los platos resaltados son la alternativa al menú basal.